
Uchwała Nr XLIV/405/2022 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 14 marca 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

KatarzyńaJ3udź 'X
U/!



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

U
st

al
on

a 
na

 la
ta

 2
02

2-
20

25
 re

la
cj

a 
z 

ar
t 2

43
 (p

oz
 8 

3,
53

1,
84

18
41

) z
os

ta
ła

 o
bl

ic
zo

na
 w

ed
łu

g 
śr

ed
ni

ej
 7

-le
tm

ej

Za
łą

cz
ni

k  
nr

 1 d
o u

ch
w

ał
y n

r X
Ll

V/
40

5/
20

22
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 1

4 
03

 2
02

2 
ro

ku

W









Sl
ro
na

 5 
z 
9



Sl
ro
na

 6
 z
 3









O
i—

CNCN
OCN
CD
O
CD
£

=3

2
c■o
N

0)
ę
o
03
N
O
N

CO
CD ■»—• W) 
CD

>s
~a
CD
(Z
CN
CN
O
CN
lO
O
N-
>
X

CD

O
D
O
U
CN

c
N
O

■ST
CD
N

O
E

+-<
o

MM
O

0

0.
‘n

0-
'«
T3
0
N

N
03
>»

s s 

1 s

s s

II

5l

coo
h-
tf)

h-co

o
oo
o>
h-
o
CN
CN

CD
O

CO
h-co
IO

o
"tf
o
T-co
O)
<J>co

co
T“
+
CN

£
£
'O
Ui
0

1
CD
o
.Sł'

§
.s^
«

T3
<D
K
a
CD
c

(0
■D

2.

CD

I
tr

£ _
!2&
CD

5Ś

CO
<0
o
ococo
co

co
COo
ococo
co

co
h-

coo>
'*•
W)

co
CN
4->

_ a
E
CD +J 
£ « 
ca 3
0310
2 -c
O. TO
N 5

S I

£
i x:
N O 
CD

11
^ o
N -

[n 53 ‘O— ^

12 S
© >w
o £ a © >*•
>.5
C N
* *o 2 = 
03 N
O
' E 

>.

N

O>c
N
O

n
3
a
ocov>
crac

©"n o — ©..
« g13«- 

N

ar
r>

E E.

n E 
§ ®

it
S* 8
■i i 
=c y

$ ar
_J 3

•oar
b!
3

0 «“
§ S ■o <n
tl
? f
-o c
« E

E' 0 
0 5
0 J2
S-l
CD ‘N 
n ar c c
s p■a £o >>

CN

"Oar
ti
3

o
£*05
W
a>-

Ii
r>%to
N E
S 0
o. 0
o e 

-0- E
=, 03 W c
E -fi 0 o
S’ 8
« § 

=c ti
03
TO § 
•2 -8 
g ar
i N

ar
ti

0 0* 
>o w
tl

g l
N ™ 
O C i' TO
0 -s.g> 00 O
0 iS
TO ‘N

■5 E

©
a
2
©c
t
©
a

1
i
E
3
N
©
C
©
N
©

I
©

£
©
(0
O
N
Oa
©
c
©
■o
©
N
n
3

>»
£
©w
Ui
O

wc
s
CD
■g.8

CC



V
'•D

f
“b

N

O W

S- x55 cd
11 
N OJ 
O O
% “i5.<o

-T- k-4-

3 -
3- § O?r o. (D OJ
e 3

cn

O
73

ro ro
3 Cl
=J o CD S 
W “
n Q.
5-’ ^ 
3 o)

o.
3

=r coCD —
m R
jT ^ o o 3 CD 
O ‘—
1. ^
N CD 3 C 
.cd ca

73 
o 

■o
3 SOJ 
a.0
1 “
■a

o
g- a,
3c

— QJ

o oN S. CT => C CD
!| 

■CD 2. n CD -ł cn- 
O- O “ m

V)N
sCD

Zsu
N

i
oo

*■o
tu o 
o O. 
° ^ 3 3

o a 
■o c_ 
o CD

^ g. g
3t

SU 3

su O =r ?r 
N 3 O) cp
o w

3
SU
303
i

^ rw Ja
SU N 
D. = ■<; Co

Ni
O
ro

03 to
~«ł

O
-X 7?
CU00

N3
N) O
M K3
O W
CO O
o TT
oo

NO
o r- 
I. 3
fi -
su
3>

Załącznik nr 2 do U
chw

ały N
r XLIV/405/2022 R

ady M
iasta Szczecinek z dnia 14 m

arca 2022 roku



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek
na lata 2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Zmniejszenie dochodów w 2022 r. 867 200,00 zł
w tym
Zwiększenie dochodów bieżących 4 800,00 zi
Zmniejszenie dochodów majątkowych 872 000,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 953 800,00 z!
w tym
Zwiększenie wydatków bieżących 4 800,00 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 949 000,00 zl
Zwiększenie deficytu 1 821 000,00 zl
Deficyt (plan) po zmianach 16 058171,00 zl
Zwiększenie przychodów (wolne środki) 1 821 000,00 zł

Dokonano zmian w zakresie następującego przedsięwzięcia

1) "Poprawa dostępności komunikacyjnej w mieście Szczecinek poprzez 
budowę, przebudowę i rozbudowę dróg". Łączne nakłady finansowe zwiększono 
o kwotę 1 898 000 z}, z tego na 2022 r o kwotę 949 000 zł, na 2023 r o kwotę 949 000 
zł Po zmianach łączne nakłady wynoszą 13 898 000 zł, limit wydatków na 2022 r - 
6 949 000 zł, limit wydatków na 2023 r - 6 949 000 zł Limit zobowiązań - 13 898 000 zł 
Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do mniejszej uchwały



XLIV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-
2030.

Typ głosowania

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

jawne Data głosowania: 14.03.2022 13:07

Głosy za

Głosy przeciw

Liczba nieobecnych Głosy wstrzymujące się

Obecni niegłosujący

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

O

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek NIEOBECNY 13 Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewtcz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5, Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17 Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Maran ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9, Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Homratko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 14 03 2022 13 19 49


